事 務 連 絡

平成３０年４月２０日

関 係 各 位

公益財団法人全日本弓道連盟

（公印省略）

中央審査会における受審者の服装について

このたび、本連盟が主催する中央審査会における受審者の服装について、下記のとおりとする

こととなりましたので、十分に御了知の上、適切に対応くださるようお願いいたします。

記

１．中央審査会（開会式ならびに学科試験）における受審者の服装について

節度ある服装であれば、和服でなくとも良いこととする。

適用 平成３０年度【京都】定期中央審査会（平成３０年５月５日・６日実施）以降

以上

◎本件の事務担当

全弓連事務局  浅見・戸部

TEL 03-3481-2387  FAX 03-3481-2398

E-mail  kanri3@kyudo.jp